
  

UCHWAŁA NR XVI/126/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w załączniku do Uchwały Nr XV/116/19 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 

30 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm.: 1309, 1696, 1815), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i poz. 1690) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Łapach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/116/19 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2019 r. poz. 5295) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„realizacja zadań w zakresie wspierania rodziny zgodnie z art. 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”; 

2. W § 4 ust. 3 dodaje się pkt o) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 5968


		2019-12-11T12:51:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




